Chojnice, koncert, w którym czynny udział obok grona akademików brały ofiarne osoby społeczeństwa starszego. Po koncercie

bawiono się ochoczo. Od samego początku aż do końca pa­nowała harmonja ! iście polska swoboda. To też nic dziw­nego, że czystego dochodu z wieczorka i osobnych datków uzyskano 172 485 mkp. (w słowach: sto siedemdziesiąt i dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt i pięć marek).Dnia 9 stycznia miał miejsce bal akademicki w Toruniu, który zwabił elitę toruńską i po części obywatelstwo z pro­wincji w takiej ilości, że sale „Dworcu Artusa“ zaledwie gości pomieścić zdołały. 1 tutaj stwierdzić było można niczem nie zamąconą harmonie.